
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
(Gara 4/TL/2015  - 1112.SPMAR) - CIG. 6265572195 

 
1) Università degli Studi di Napoli Federico II con sede in Napoli al Corso Umberto I,              

n. 40 bis; 
2) Procedura negoziata non preceduta da bando di gara ex art. 122, commi 7 e 9, art. 57, 

co. 6, art. 82, co. 1 e 2 lett. a); 
3) Ripristino dei manti impermeabili in copertura e dei cornicioni prospicienti le facciate 

di via Porta di massa 1 e vico degli Scoppettieri  - Complesso di S.P. Martire; 
4) Importo complessivo massimo dell’appalto (comprensivo degli oneri non 

soggetti a ribasso): € 221.027,10 oltre IVA; 
5) Data di aggiudicazione: 10.02.2016; 
6) Criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 122, commi 7 e 9 del D.Lgs.163/06                 

e s.m.i; 
7) N° offerte ricevute:10; 
8) Aggiudicatario: Costruzioni Vitale S.r.L. - Via De Cesare n° 36 - 80023 

Caivano (NA) C.F. 03931011211; 
9) Importo di aggiudicazione: € 187.245,00, cui si aggiungono € 2.027,10                   

per oneri di sicurezza, il tutto oltre IVA.; 
10)    Subappalto nei limiti nei limiti previsti dall’art. 122, co.7, del D.Lgs. 163/06; 
11) Lettera di invito prot. n. 55791 del 12.06.2015; 
12)    Data del presente avviso: 24.02.2016.; 
13) Ricorso - TAR Campania. Termine ricorso: 30 gg.; 
14)    Elenco Società invitate:  
� ACF RESTAURI Via Dei Sanniti, 13 86170 Isernia IS;  
� G.M.A. COSTRUZIONI S.r.l. Traversa II Cinquevie, 2 80021 Afragola NA;  
� S.N.A.C.E. S.r.l. Via Ottavio Caiazzo, 9 80123 Napoli NA; 
� EDIL PETITO DI PETITO CRESCENZO & C. S.a.s. Via Vivaldi, 1 80078 

Sant’Antimo NA; 
� A.B. E P. COSTRUZIONI S.r.l. Via Lepanto, 97 80125 Napoli NA; 
� C.M. COSTRUZIONI S.r.l. Via Alabardieri, 1 80121 Napoli NA; 
� VIVENZIO COSTRUZIONI S.r.l. Via Eduardo De Filippo 83020 Quindici AV; 
� EDILIZIA MARCONI SRL Via Maestà dei lombardi, 32/34 06059 Todi PG; 
� COSTRUZIONI VITALE Srl Via De Cesare, 34 80023 Caivano NA; 
� EDILCO SPA Via Ippolito Nievo, 6 31015 Conegliano TV; 
� Di Bernardo Giuseppe & C. s.a.s. Via Del Monumento 6 64030 Basciano TE; 
� ARCO S.r.l. Via M.L. King, 42 40132 Bologna BO; 
� SOEDIL Srl Località Monticello, snc 85042 Lagonegro PZ; 
� BONA 1858 S.r.l. Piazza Roma 61310 Vercelli VC; 
� F.LLI DI CARLO srl Via Bucci, 9 71036 Lucera FG; 
� GIUSAN DI BENE GIUSEPPE Via Dario Fiore, 34 80021 Afragola NA; 
� ROCCO APPALTI Srl Via Francesco Russo, 67 80021 Afragola NA; 
� FIORENTINA COSTRUZIONI Srl Via delle tre pietre, 2 50127 Firenze FI; 
� TOL. & SA. COSTRUZIONI Srl Strada Statale 17 – Km 96, snc - Zona Industriale 

67039 Sulmona AQ; 
� SCALZONE COSTRUZIONI  S.r.l. Via Santella Parco La Perla 81055 Santa Maria 

Capua Vetere CE; 
 

Il Dirigente della Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico 
Dott.ssa Carla Camerlingo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO GARE E CONTRATTI PER LAVORI E IMMOBILI
GA/2016/16 del 24/02/2016
Firmatari: Camerlingo Carla


